Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность" и решением Аттестационной

комиссии министерства образования и науки Нижегородской области

от 31 мая 2023 г. (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю:

Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам Муромского подразделения Горьковского учебного центра

профессиональных квалификаций - структурного подразделения Горьковской

железной дороги - филиала ОАО "Российские железные дороги" согласно

списку (приложение).

И.о. министра                                                                                          И.А. Кизилова

 Об установлении первой квалификационной

категории педагогическим работникам

Муромского подразделения Горьковского

учебного центра профессиональных

квалификаций - структурного подразделения

Горьковской железной дороги - филиала

ОАО "Российские железные дороги"

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

Муромского подразделения Горьковского учебного центра профессиональных

квалификаций - структурного подразделения Горьковской железной дороги -

филиала ОАО "Российские железные дороги",

которым установлена первая квалификационная категория

№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность

1. Бушуев Александр

Владимирович

преподаватель

2. Сельцова Оксана

Владимировна

преподаватель

3. Тюмина Ольга

Анатольевна

преподаватель

_____________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23